

materiale constructii

I.D.: 51975020

Data publicarii 24.11.20 Coduri CPV 44115800-7 42130000-9 44192000-2

Pretul estimativ: 4.102,43 RON - 4.102,43 RON

Descriere: 8 redus pvc 50-32 1 2,1 2,1 cot pvc 32-45 1 1,26 1,26 mufa pvc fi 110 1 3,78 3,78 cot ppr 20-45 4 0,42 1,68 filtru apa 2 42,02 84,04 redus 3/4-1/2 4 2,1 8,4 rezervor wc 1 58,82 58,82 roata roaba 1 25,21 25,21 surub 1 4,62 4,62 cot cu 18-90 mm 4 1,68 6,72 niplu bz 1/2 4 2,1 8,4 olandez 1/2 3 6,72 20,16 conector 18-1/2 2 2,52 5,04 redus 1'-1/2 4 4,2 16,8 stut apa 1 2,94 2,94 vas wc 1 71,43 71,43 chiuvea 1 50,42 50,42 strop gel 1 10,93 10,93 cablu 2x1 20 1,26 25,2 pat cablu 5 2,1 10,5; DESCRIERE: coliere 7 0,84 5,88 fi 110 1m 2 10,09 20,18 cot pvc fi 110 9 4,20 37,8 cleme fi 110 1 5,04 5,04 ppr fi 20 3 12,61 37,83 teu ppr 32-20-32 2 1,68 3,36 mufa ppr 20-1/2 2 3,36 6,72 robinet 1/2 2 13,45 26,9 olandez ppr fi 20 2 7,56 15,12 cot ppr 20-90 8 0,34 2,72 cot ppr 20 1/2 3 3,36 10,08 fi 110 4m 1 21,85 21,85 plasa sudata fi 6 4 105,04 420,16 bec 1 16,81 16,81 perlator 13 2,1 27,3 cuie 2 4,62 9,24 scandura 12 12,61 151,32 sipci 6 5,04 30,24 folie 12 5,88 70,56 fi 110 2m 9 12,61 113,49 fi 50 1m 2 4,2 8,4 fi 50 0,5m 2 2,52 5,04 cot fi 50 45 3 1,43 4,29 piesa curatire fi 50 1 5,04 5,04 ; 5 13,45 comutator 10 12,61 126,1 intrerupator 10 9,24 92,4 perie sarma 1 10,09 10,09 bec 5 7,56 37,8 spuma pu 1 23,53 23,53 cuisoare 0,5 10,92 5,46 prelungitor 5p 5m 2 29,41 58,82 fy 1,5 1 63,03 63,03 diblu 6x40 100 0,13 13 morsete 60 0,67 40,2 pat cablu 16x16 30 2,52 75,6 doza legatura 12 2,94 35,28 mufa ppr fi 20 4 0,34 1,36 robinet flotor 1 21,01 21,01 prelungitor 3p 3m 1 23,53 23,53 surub 10x100 10 1;